
Poslouchej mé haló

Jiří Korn

Haló, šeptám potají  
dívkám, které čekají,  
přístroj sledují telefonní, 
 zdali někdo jim nezazvoní,  
aby řekl: já jsem taky teď sám, 
 já jsem taky sám  
a chápu a znám. 

Haló, šeptám do uší  
dívkám, které netuší,  
co je telefon za hlavolam,  
že se kolikrát nedovolám,  
abych řekl: máš tak příjemný hlas,  
máš tak hezký hlas, 
 tak brnknu ti zas. 

Hej, poslouchej mé haló
Hej, poslouchej mé haló
Hej, poslouchej mé haló
Hej, poslouchej mé haló

Haló, šeptám potají  
dívkám, které čekají  
třeba na jeden telefonát  
a pak děvčatům u limonád 
 hrdě řeknou: já už někoho mám,  
někoho už mám 
 a zavolá sám. 

Hej, poslouchej mé haló
Hej, poslouchej mé haló
Hej, poslouchej mé haló
Hej, poslouchej mé haló

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

